
 

 

UCHWAŁA NR 284/XXVIII/2012 

RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 12 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 256/XXIV/2012 z dnia 10 sierpnia 2012 r. w sprawie nadania nazwy 

drodze w Strzebiniu  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 w związku z art. 40 ust.1, art.41 ust.1 oraz art.  42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz.1591  ze zm.) Rada Gminy Koszęcin 

uchwala:  

§ 1. W uchwale Nr 256/XXIV/2012 z dnia 10 sierpnia 2012 r. w sprawie nadania nazwy drodze 

w Strzebiniu § 1 otrzymuje brzmienie: „Nadać drodze położonej w Strzebiniu (działki nr: 1769/22, 1770, 1771, 

1769/10, 1769/29, 1763/15, 1757/19 i 1751/10 ) k.m. 232-06 stanowiące własność Skarbu Państwa, 

nazwę: PTASIA.  

§ 2. Przebieg ulicy oznaczono na mapie ewidencyjnej w skali 1:2000, stanowiącej załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 stycznia 2013 r.

Poz. 890



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 890


		2013-01-28T14:11:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




